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Pościel bambusowa Texpol SuperMami
SOWY poszewka na kołderkę 135x100 cm i
poduszeczkę 60x40 cm

Cena 193,50 zł

Producent Texpol

Opis produktu
Pościel bambusowa

poszewka na kołderkę 100x135 cm
poszewka na poduszeczkę 40x60 cm

Wyprodukowana w Polsce przez firmę TEXPOL
W marcu 2014 r. firma TEXPOL otrzymała ZŁOTY MEDAL
na targach kieleckich "Czas dziecka" za najnowszą kolekcję "KOTY PARYSKIE"

Wyprodukowany w Polsce przez firmę TEXPOL.

Posiada Pozytywną Opinię Instytutu Matki i Dziecka oraz certyfikat OEKO-TEX Standard 100.

Właściwości tkaniny bambusowej:

antyodorowe, antyalergiczne, antyseptyczne
znakomicie chłonią wodę, o 60% skuteczniej niż bawełna
zachowują kolor i swoje niezwykłe właściwości nawet po 50 praniach
zapobiegają chorobom skóry
pochłaniają promienie UV i nieprzyjemne zapachy
są idealne dla noworodków, dzieci oraz dorosłych
podczas dużych upałów temperatura tkaniny pozostaje o 2-3 stopnie niższa niż temperatura otoczenia

ZALETY TKANIN BAMBUSOWYCH

Hipoalergiczność
Popularność bambus w ostatnich latach sprawiła że coraz więcej wiemy o jego zaletach. Hipoalergiczność jest jedną z nich.
Uprawa bambusa nie wymaga stosowania środków chemicznych i pestycydów, dlatego produkt końcowy też nie zawiera
toksycznych substancji, które mogą podrażniać skórę. Co więcej w tkaninach bambusowych nie ma lanoliny, która często jest
przyczyną alergii. Dzięki swoim właściwościom ręczniki bambusowe są świetnym rozwiązaniem dla dzieci i osób z alergią lub
wrażliwą skórą.

Antybakteryjność
Włókna bambusowe zawierają naturalną substancję która chroni roślinę przed bakteriami i grzybami. Substancja ta pozostaje
we włóknach nawet po wyprodukowaniu przędzy i utkaniu tkaniny bambusowej.

Chłonność
Unikalność ręczników bambusowych polega na tym, że włókna nie są ze sobą bardzo mocno skręcone i pozostają między nimi
mikro przestrzenie. To właśnie naturalnie porowate włókna odpowiadają za zwiększoną wodochłonność tkaniny i lepszy
przepływ powietrza w tkaninie. Ręcznik bambusowy może wchłonąć trzy razy więcej wody od bawełnianego!

Wytrzymałość
Ręczniki bambusowe są bardziej wytrzymałe od bawełnianych. Nawet po wielu praniach i wielu użyciach ręczniki nie tracą
swojej pierwotnej miękkości i puszystości.
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Ekologiczność
Bambus jako trawa rośnie wszędzie tam, gdzie znajdzie sprzyjające do siebie warunki nie wymaga nawadniania a do jego
uprawy nie potrzeba nawozów sztucznych.
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